Desa/Kelurahan dan di 83 (delapan puluh tiga) TPS. 

b.  Pemilih keluar yang mengurus di daerah tujuan 

NO 
JUMLAH 

TOTAL 
LAKI-LAKI PEREMPUAN 

1 184 109 293 

tersebar di 8 (delapan) Kecamatan, 65 (enam puluh lima) 

Desa/Kelurahan dan 216 (dua ratus enam belas) TPS. 

KEDUA ……………..